Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 7. Januarii 1845.

(148) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 14916. Per Caes. Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense, DD. Basilio, Andraeae, Stanislao et Catharinae Uniatyckie de domicilio ignotis eorumve forte jam demortuorum ignotis haeredibus medio praesentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum D. Jesephus et Sophia Trembeckie conjuges ad Forum hocce adversus eos in causa puncto judicandi, quod omne jus conventorum ad cautionem Summae 1200 flp. super bonis Zurowa in Circulo Jaslonsi sitis dom. 17. p. 184. n. 5 on. intabulatum, sublatum et extinctum, atque haec cautio ex iisdem bonis Zurowa extabulanda et delenda sit, libellum porrexerit, Judiciiue opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a Caes. Reg. Austriacis terris absentiam eorum hic loci degentem Advocatum Dominum Radkiewicz cum substitutione Domini Advocati Hoborski periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata, in conformitate praescripti judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo iisdem admonentur, ut pro die 3. Martii 1845 compareant, vel Curatori dato, si quae forte haberent, juris sui adminicula tempestive transmittant, vel denique alium quempiam mandatarium constituent, Foroque huic denominent, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacitae esse judicaverint, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibi met ipsis sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 30. Decembris 1844.

(289) **K u n d m a ß u n g.** (3)

Nro. 77492. Zur Befegung der bei dem Stadt-Gemeindgerichte in Suczawa erledigten Stelle eines Stadtkassa-Kantrollers, womit der Gehaltspoon

Zweihundert Fünzig Gulden Conv. Münze und die Verpflichtung verbunden ist, eine dem Gehalte gleichkommende Kauzion zu erlegen, wird hiemit der Konkurs ausgeschrieben.

• Bittwerber haben bis Ende Februar 1845 ihre gehörig belegten Gesuche bei dem Suczawaer Stadt-Gemeindgerichte, und zwar: wenn sie schon angestellt sind, mittelst ihrer vorgelegten Behörde, und wenn sie nicht in öffentlichen Diensten stehen, mittelst des Kreisamtes, in dessen Bezirke sie wohnen, einzureichen, und sich über Folgendes auszuweisen:

a) über das Alter, Geburtsort, Stand und Religion,

b) über das Befähigungsbekret zum Stadtkassier, dann die etwa zurückgelegten Studien, wobei bemerkt wird, daß jene den Vorzug erhalten, welche die Komptabilitätswissenschaft gehört und die Prüfung aus selber gut bestanden haben,